

# 単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約した枚方維持作業における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。  
以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名のうえ、本システムに保管する。

令和6年 5月21日

発注者 住所 大阪府枚方市新町2丁目2番10号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局淀川河川事務所長 谷川 知実

受注者 住所 大阪府枚方市伊加賀寿町1番5号

氏名 京阪園芸株式会社 代表取締役 宮城 和光

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別   | 規 格                        | 契約単位 | 数 量       | 合意単価  | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|-----------------|----------------------------|------|-----------|-------|------------|----------|
| 河川維持<br>(令和6年度) |                            | 式    | 1         |       | 72,503,446 |          |
| 堤防点検工           |                            | 式    | 1         |       | 65,389,543 |          |
| 堤防除草工           |                            | 式    | 1         |       | 55,096,795 |          |
| 除草              | 勾配1.9以上                    | m2   | 769,000   | 9.69  | 7,451,610  |          |
| 除草              | 勾配1.4以上(機械貸与)              | m2   | 181,000   | 6.1   | 1,104,100  |          |
| 除草              | 勾配1.9以上(障害物有り)・勾配1.9未満・護岸部 | m2   | 281,000   | 36.59 | 10,281,790 |          |
| 集草              | 機械                         | m2   | 849,000   | 9.53  | 8,090,970  |          |
| 集草              | 機械(機械貸与)                   | m2   | 80,500    | 5.67  | 456,435    |          |
| 集草              | 人力                         | m2   | 254,000   | 20.37 | 5,173,980  |          |
| 積込・荷卸           |                            | m2   | 1,184,000 | 12.79 | 15,143,360 |          |
| 運搬(堤防除草)        | 守口市域                       | m2   | 270,000   | 7.63  | 2,060,100  |          |
| 運搬(堤防除草)        | 寝屋川市域                      | m2   | 304,000   | 5.83  | 1,772,320  |          |
| 運搬(堤防除草)        | 枚方市域                       | m2   | 611,000   | 5.83  | 3,562,130  |          |
| 処分費             |                            | 式    | 1         |       | 9,712,844  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                        | 契約単位 | 数 量   | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|----------------------------|------|-------|--------|-----------|----------|
| 除草処分          | 刈草(守口市域、寝屋川市域、枚方市域)        | t    | 652   | 14,897 | 9,712,844 |          |
| 水草除去・外来魚駆除工   |                            | 式    | 1     |        | 535,213   |          |
| 普通作業員         |                            | 人    | 5     | 21,313 | 106,565   |          |
| バックホ          | 山積0.13m3                   | 時間   | 24    | 5,293  | 127,032   |          |
| ダンプトラック       | 3t積級                       | 時間   | 56    | 5,386  | 301,616   |          |
| 処分費           |                            | 式    | 1     |        | 44,691    |          |
| 処分費           | 水草(守口市域、寝屋川市域、枚方市域)        | t    | 3     | 14,897 | 44,691    |          |
| 堤防養生工         |                            | 式    | 1     |        | 466,464   |          |
| 芝養生工          |                            | 式    | 1     |        | 271,750   |          |
| 芝地除草          | 勾配1.9以上                    | m2   | 2,000 | 9.69   | 19,380    |          |
| 芝地除草          | 勾配1.9以上(障害物有り)・勾配1.9未満・護岸部 | m2   | 2,200 | 36.59  | 80,498    |          |
| 集草            | 機械                         | m2   | 2,000 | 9.53   | 19,060    |          |
| 集草            | 人力                         | m2   | 2,200 | 20.37  | 44,814    |          |
| 積込・荷卸         |                            | m2   | 4,200 | 12.79  | 53,718    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格            | 契約単位 | 数 量     | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|----------------|------|---------|--------|-----------|----------|
| 運搬(芝養生)       | 寝屋川市域          |      |         |        |           |          |
|               |                | m2   | 1,900   | 5.83   | 11,077    |          |
| 運搬(芝養生)       | 枚方市域           |      |         |        |           |          |
|               |                | m2   | 2,300   | 5.83   | 13,409    |          |
| 除草処分          | 刈草(寝屋川市域、枚方市域) |      |         |        |           |          |
|               |                | t    | 2       | 14,897 | 29,794    |          |
| 伐木除根工         |                |      |         |        |           |          |
|               |                | 式    | 1       |        | 194,714   |          |
| 伐木・伐竹         | 伐木(粗)          |      |         |        |           |          |
|               |                | m2   | 1,000   | 58.95  | 58,950    |          |
| 集積積み込み        |                |      |         |        |           |          |
|               |                | m2   | 1,000   | 48.03  | 48,030    |          |
| 伐木伐竹運搬        | 幹              |      |         |        |           | 300m2    |
|               |                | 式    | 1       |        | 8,235     |          |
| 伐木伐竹運搬        | 枝葉             |      |         |        |           | 700m2    |
|               |                | 式    | 1       |        | 11,529    |          |
| 処分費           | 幹              |      |         |        |           |          |
|               |                | t    | 3       | 931    | 2,793     |          |
| 処分費           | 枝葉             |      |         |        |           |          |
|               |                | t    | 7       | 9,311  | 65,177    |          |
| 清掃工           |                |      |         |        |           |          |
|               |                | 式    | 1       |        | 5,253,707 |          |
| 塵芥処理工         |                |      |         |        |           |          |
|               |                | 式    | 1       |        | 5,071,980 |          |
| 散在塵芥処理        | 守口市域           |      |         |        |           |          |
|               |                | m2   | 270,000 | 2.91   | 785,700   |          |
| 散在塵芥処理        | 寝屋川市域          |      |         |        |           |          |
|               |                | m2   | 306,000 | 2.91   | 890,460   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格             | 契約単位 | 数 量     | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件)  |
|---------------|-----------------|------|---------|--------|-----------|-----------|
| 散在塵芥処理        | 枚方市域            |      |         |        |           |           |
|               |                 | m2   | 660,000 | 2.91   | 1,920,600 |           |
| 散在塵芥処理(運搬)    | 可燃物(守口市域)       |      |         |        |           | 135,000m2 |
|               |                 | 式    | 1       |        | 74,250    |           |
| 散在塵芥処理(運搬)    | 不燃物(守口市域)       |      |         |        |           | 135,000m2 |
|               |                 | 式    | 1       |        | 82,350    |           |
| 散在塵芥処理(運搬)    | 可燃物・不燃物(寝屋川市域)  |      |         |        |           | 306,000m2 |
|               |                 | 式    | 1       |        | 186,660   |           |
| 散在塵芥処理(運搬)    | 可燃物・不燃物(枚方市域)   |      |         |        |           | 660,000m2 |
|               |                 | 式    | 1       |        | 1,049,400 |           |
| 堆積塵芥収集(人力処理)  | 混合廃棄物           |      |         |        |           |           |
|               |                 | m3   | 10      | 8,256  | 82,560    |           |
| 処分費           |                 |      |         |        |           |           |
|               |                 | 式    | 1       |        | 181,727   |           |
| 処分費           | 可燃物(守口市域)       |      |         |        |           |           |
|               |                 | t    | 1       | 7,616  | 7,616     |           |
| 処分費           | 可燃物(寝屋川市域)      |      |         |        |           |           |
|               |                 | m3   | 1       | 11,173 | 11,173    |           |
| 処分費           | 不燃物(守口市域、寝屋川市域) |      |         |        |           |           |
|               |                 | m3   | 2       | 11,173 | 22,346    |           |
| 処分費           | 可燃物・不燃物(枚方市域)   |      |         |        |           |           |
|               |                 | m3   | 2       | 9,776  | 19,552    |           |
| 処分費           | 混合廃棄物           |      |         |        |           |           |
|               |                 | m3   | 10      | 12,104 | 121,040   |           |
| 堤防法面補修工       |                 |      |         |        |           |           |
|               |                 | 式    | 1       |        | 29,393    |           |
| 堤防法面補修工       |                 |      |         |        |           |           |
|               |                 | 式    | 1       |        | 29,393    |           |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                              | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------|----------------------------------|------|-----|--------|---------|----------|
| 掘削            | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 施工数量5,000m3未満 | m3   | 5   | 303    | 1,515   |          |
| 路体(築堤)盛土      | 施工幅員2.5m以上4.0m未満                 | m3   | 5   | 757.2  | 3,786   |          |
| 法面整形(盛土部)     | 機械                               | m2   | 5   | 645.3  | 3,226   |          |
| 法面整形(盛土部)     | 人力                               | m2   | 5   | 1,344  | 6,720   |          |
| 張芝            | 野芝 施工規模300m2未満                   | m2   | 5   | 2,174  | 10,870  |          |
| 土のう           | 仕搾(流用土)・積立                       | 袋    | 5   | 655.2  | 3,276   |          |
| 巡視・巡回工        |                                  | 式    | 1   |        | 272,164 |          |
| 河川巡視工         |                                  | 式    | 1   |        | 272,164 |          |
| 河川巡視          | A時間帯                             | 時間   | 16  | 9,188  | 147,008 |          |
| 河川巡視          | B時間帯                             | 時間   | 4   | 9,278  | 37,112  |          |
| 河川巡視          | C時間帯                             | 時間   | 4   | 10,959 | 43,836  |          |
| 河川巡視          | D時間帯                             | 時間   | 4   | 11,052 | 44,208  |          |
| 雑作業工          |                                  | 式    | 1   |        | 955,305 |          |
| コンクリート工       |                                  | 式    | 1   |        | 233,355 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格              | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------|------------------|------|-----|--------|---------|----------|
| コンクリート        | 18-8-40(高炉)      | m3   | 5   | 38,315 | 191,575 |          |
| 型枠            | 一般型枠             | m2   | 5   | 8,356  | 41,780  |          |
| 樹木・芝生管理工      |                  | 式    | 1   |        | 189,271 |          |
| 高木剪定          | 幹周り30cm以上60cm未満  | 本    | 6   | 4,606  | 27,636  |          |
| 高木剪定          | 幹周り60cm以上90cm未満  | 本    | 5   | 8,645  | 43,225  |          |
| 高木剪定          | 幹周り90cm以上120cm未満 | 本    | 3   | 12,020 | 36,060  |          |
| 低木剪定          |                  | m2   | 610 | 135    | 82,350  |          |
| 労務費           |                  | 式    | 1   |        | 232,220 |          |
| 普通作業員         |                  | 人    | 5   | 21,313 | 106,565 |          |
| 特殊作業員         |                  | 人    | 5   | 25,131 | 125,655 |          |
| 機械運転費         |                  | 式    | 1   |        | 274,231 |          |
| バックホ          | 山積0.13m3         | 時間   | 5   | 5,293  | 26,465  |          |
| バックホ          | 山積0.28m3         | 時間   | 5   | 6,644  | 33,220  |          |
| バックホ          | 山積0.45m3         | 時間   | 5   | 7,480  | 37,400  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格         | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------|------|-----|--------|---------|----------|
| ダンプトラック       | 2t積級        | 時間   | 5   | 5,144  | 25,720  |          |
| ダンプトラック       | 3t積級        | 時間   | 5   | 5,386  | 26,930  |          |
| ダンプトラック       | 4t積級        | 時間   | 5   | 5,890  | 29,450  |          |
| クレーン付トラック     | 4t積2.9t吊    | 時間   | 5   | 6,816  | 34,080  |          |
| ラフテレーンクレーン    | 16t吊        | 時間   | 5   | 4,376  | 21,880  |          |
| バッカー車         | 4t車(8.0m3)  | 時間   | 5   | 7,597  | 37,985  |          |
| 草刈機           | 肩掛式         | 時間   | 5   | 120.3  | 601     |          |
| チェーンソー        | 鋸長350mm     | 時間   | 5   | 100    | 500     |          |
| 処分費           |             | 式    | 1   |        | 26,228  |          |
| 処分費           | アスファルト殻(掘削) | m3   | 1   | 2,188  | 2,188   |          |
| 処分費           | コンクリート殻(無筋) | m3   | 1   | 2,625  | 2,625   |          |
| 処分費           | 混合廃棄物       | m3   | 1   | 12,104 | 12,104  |          |
| 処分費           | 剪定枝葉(寝屋川市域) | t    | 1   | 9,311  | 9,311   |          |
| 仮設工           |             | 式    | 1   |        | 136,870 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|--------|-------------|----------|
| 交通管理工         |     | 式    | 1   |        | 136,870     |          |
| 交通誘導警備員       |     | 人日   | 10  | 13,687 | 136,870     |          |
| 直接工事費         |     | 式    | 1   |        | 72,503,446  |          |
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |        | 5,481,528   |          |
| 共通仮設費（率計上）    |     | 式    | 1   |        | 5,481,528   |          |
| 純工事費          |     | 式    | 1   |        | 77,984,974  |          |
| 現場管理費         |     | 式    | 1   |        | 23,910,339  |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |        | 101,895,313 |          |
| 一般管理費等        |     | 式    | 1   |        | 16,124,687  |          |
| 工事価格          |     | 式    | 1   |        | 118,020,000 |          |
| 消費税相当額        |     | 式    | 1   |        | 11,802,000  |          |
| 工事費計          |     | 式    | 1   |        | 129,822,000 |          |
|               |     |      |     |        |             |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別   | 規 格                        | 契約単位 | 数 量       | 合意単価  | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|-----------------|----------------------------|------|-----------|-------|------------|----------|
| 河川維持<br>(令和7年度) |                            | 式    | 1         |       | 72,509,362 |          |
| 堤防点検工           |                            | 式    | 1         |       | 65,667,204 |          |
| 堤防除草工           |                            | 式    | 1         |       | 55,344,005 |          |
| 除草              | 勾配1.9以上                    | m2   | 771,000   | 9.69  | 7,470,990  |          |
| 除草              | 勾配1.4以上(機械貸与)              | m2   | 181,000   | 6.1   | 1,104,100  |          |
| 除草              | 勾配1.9以上(障害物有り)・勾配1.9未満・護岸部 | m2   | 283,000   | 36.59 | 10,354,970 |          |
| 集草              | 機械                         | m2   | 851,000   | 9.53  | 8,110,030  |          |
| 集草              | 機械(機械貸与)                   | m2   | 80,500    | 5.67  | 456,435    |          |
| 集草              | 人力                         | m2   | 257,000   | 20.37 | 5,235,090  |          |
| 積込・荷卸           |                            | m2   | 1,188,000 | 12.79 | 15,194,520 |          |
| 運搬(堤防除草)        | 守口市域                       | m2   | 270,000   | 7.63  | 2,060,100  |          |
| 運搬(堤防除草)        | 寝屋川市域                      | m2   | 306,000   | 5.83  | 1,783,980  |          |
| 運搬(堤防除草)        | 枚方市域                       | m2   | 613,000   | 5.83  | 3,573,790  |          |
| 処分費             |                            | 式    | 1         |       | 9,743,292  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                 | 契約単位 | 数 量   | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|---------------------|------|-------|--------|-----------|----------|
| 除草処分          | 刈草(守口市域、寝屋川市域、枚方市域) | t    | 654   | 14,898 | 9,743,292 |          |
| 水草除去・外来魚駆除工   |                     | 式    | 1     |        | 535,213   |          |
| 普通作業員         |                     | 人    | 5     | 21,313 | 106,565   |          |
| バックホ          | 山積0.13m3            | 時間   | 24    | 5,293  | 127,032   |          |
| ダンプトラック       | 3t積級                | 時間   | 56    | 5,386  | 301,616   |          |
| 処分費           |                     | 式    | 1     |        | 44,694    |          |
| 処分費           | 水草(守口市域、寝屋川市域、枚方市域) | t    | 3     | 14,898 | 44,694    |          |
| 堤防養生工         |                     | 式    | 1     |        | 194,714   |          |
| 伐木除根工         |                     | 式    | 1     |        | 194,714   |          |
| 伐木・伐竹         | 伐木(粗)               | m2   | 1,000 | 58.95  | 58,950    |          |
| 集積積み込み        |                     | m2   | 1,000 | 48.03  | 48,030    |          |
| 伐木伐竹運搬        | 幹                   | 式    | 1     |        | 8,235     | 300m2    |
| 伐木伐竹運搬        | 枝葉                  | 式    | 1     |        | 11,529    | 700m2    |
| 処分費           | 幹                   | t    | 3     | 931    | 2,793     |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格            | 契約単位 | 数 量     | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件)  |
|---------------|----------------|------|---------|--------|-----------|-----------|
| 処分費           | 枝葉             |      |         |        |           |           |
|               |                | t    | 7       | 9,311  | 65,177    |           |
| 清掃工           |                |      |         |        |           |           |
|               |                | 式    | 1       |        | 5,253,707 |           |
| 塵芥処理工         |                |      |         |        |           |           |
|               |                | 式    | 1       |        | 5,071,980 |           |
| 散在塵芥処理        | 守口市域           |      |         |        |           |           |
|               |                | m2   | 270,000 | 2.91   | 785,700   |           |
| 散在塵芥処理        | 寝屋川市域          |      |         |        |           |           |
|               |                | m2   | 306,000 | 2.91   | 890,460   |           |
| 散在塵芥処理        | 枚方市域           |      |         |        |           |           |
|               |                | m2   | 660,000 | 2.91   | 1,920,600 |           |
| 散在塵芥処理(運搬)    | 可燃物(守口市域)      |      |         |        |           | 135,000m2 |
|               |                | 式    | 1       |        | 74,250    |           |
| 散在塵芥処理(運搬)    | 不燃物(守口市域)      |      |         |        |           | 135,000m2 |
|               |                | 式    | 1       |        | 82,350    |           |
| 散在塵芥処理(運搬)    | 可燃物・不燃物(寝屋川市域) |      |         |        |           | 306,000m2 |
|               |                | 式    | 1       |        | 186,660   |           |
| 散在塵芥処理(運搬)    | 可燃物・不燃物(枚方市域)  |      |         |        |           | 660,000m2 |
|               |                | 式    | 1       |        | 1,049,400 |           |
| 堆積塵芥収集(人力処理)  | 混合廃棄物          |      |         |        |           |           |
|               |                | m3   | 10      | 8,256  | 82,560    |           |
| 処分費           |                |      |         |        |           |           |
|               |                | 式    | 1       |        | 181,727   |           |
| 処分費           | 可燃物(守口市域)      |      |         |        |           |           |
|               |                | t    | 1       | 7,616  | 7,616     |           |
| 処分費           | 可燃物(寝屋川市域)     |      |         |        |           |           |
|               |                | m3   | 1       | 11,173 | 11,173    |           |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                              | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------|----------------------------------|------|-----|--------|---------|----------|
| 処分費           | 不燃物(守口市域、寝屋川市域)                  | m3   | 2   | 11,173 | 22,346  |          |
| 処分費           | 可燃物・不燃物(枚方市域)                    | m3   | 2   | 9,776  | 19,552  |          |
| 処分費           | 混合廃棄物                            | m3   | 10  | 12,104 | 121,040 |          |
| 堤防法面補修工       |                                  | 式    | 1   |        | 29,393  |          |
| 堤防法面補修工       |                                  | 式    | 1   |        | 29,393  |          |
| 掘削            | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 施工数量5,000m3未満 | m3   | 5   | 303    | 1,515   |          |
| 路体(築堤)盛土      | 施工幅員2.5m以上4.0m未満                 | m3   | 5   | 757.2  | 3,786   |          |
| 法面整形(盛土部)     | 機械                               | m2   | 5   | 645.3  | 3,226   |          |
| 法面整形(盛土部)     | 人力                               | m2   | 5   | 1,344  | 6,720   |          |
| 張芝            | 野芝 施工規模300m2未満                   | m2   | 5   | 2,174  | 10,870  |          |
| 土のう           | 仕捨(流用土)・積立                       | 袋    | 5   | 655.2  | 3,276   |          |
| 巡視・巡回工        |                                  | 式    | 1   |        | 272,164 |          |
| 河川巡視工         |                                  | 式    | 1   |        | 272,164 |          |
| 河川巡視          | A時間帯                             | 時間   | 16  | 9,188  | 147,008 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格              | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------|------------------|------|-----|--------|---------|----------|
| 河川巡視          | B時間帯             | 時間   | 4   | 9,278  | 37,112  |          |
| 河川巡視          | C時間帯             | 時間   | 4   | 10,959 | 43,836  |          |
| 河川巡視          | D時間帯             | 時間   | 4   | 11,052 | 44,208  |          |
| 雑作業工          |                  | 式    | 1   |        | 955,310 |          |
| コンクリート工       |                  | 式    | 1   |        | 233,355 |          |
| コンクリート        | 18-8-40(高炉)      | m3   | 5   | 38,315 | 191,575 |          |
| 型枠            | 一般型枠             | m2   | 5   | 8,356  | 41,780  |          |
| 樹木・芝生管理工      |                  | 式    | 1   |        | 189,271 |          |
| 高木剪定          | 幹周り30cm以上60cm未満  | 本    | 6   | 4,606  | 27,636  |          |
| 高木剪定          | 幹周り60cm以上90cm未満  | 本    | 5   | 8,645  | 43,225  |          |
| 高木剪定          | 幹周り90cm以上120cm未満 | 本    | 3   | 12,020 | 36,060  |          |
| 低木剪定          |                  | m2   | 610 | 135    | 82,350  |          |
| 労務費           |                  | 式    | 1   |        | 232,220 |          |
| 普通作業員         |                  | 人    | 5   | 21,313 | 106,565 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格        | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------|------------|------|-----|--------|---------|----------|
| 特殊作業員         |            | 人    | 5   | 25,131 | 125,655 |          |
| 機械運転費         |            | 式    | 1   |        | 274,236 |          |
| バックホ          | 山積0.13m3   | 時間   | 5   | 5,293  | 26,465  |          |
| バックホ          | 山積0.28m3   | 時間   | 5   | 6,644  | 33,220  |          |
| バックホ          | 山積0.45m3   | 時間   | 5   | 7,480  | 37,400  |          |
| ダンプトラック       | 2t積級       | 時間   | 5   | 5,144  | 25,720  |          |
| ダンプトラック       | 3t積級       | 時間   | 5   | 5,386  | 26,930  |          |
| ダンプトラック       | 4t積級       | 時間   | 5   | 5,890  | 29,450  |          |
| クレーン付トラック     | 4t積2.9t吊   | 時間   | 5   | 6,816  | 34,080  |          |
| ラフテレンクレーン     | 16t吊       | 時間   | 5   | 4,376  | 21,880  |          |
| パッカー車         | 4t車(8.0m3) | 時間   | 5   | 7,598  | 37,990  |          |
| 草刈機           | 肩掛式        | 時間   | 5   | 120.3  | 601     |          |
| チェンソー         | 鋸長350mm    | 時間   | 5   | 100    | 500     |          |
| 処分費           |            | 式    | 1   |        | 26,228  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格         | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------|------|-----|--------|-------------|----------|
| 処分費           | アスファルト殻(掘削) |      |     |        |             |          |
|               |             | m3   | 1   | 2,188  | 2,188       |          |
| 処分費           | コンクリート殻(無筋) |      |     |        |             |          |
|               |             | m3   | 1   | 2,625  | 2,625       |          |
| 処分費           | 混合廃棄物       |      |     |        |             |          |
|               |             | m3   | 1   | 12,104 | 12,104      |          |
| 処分費           | 剪定枝葉(寝屋川市域) |      |     |        |             |          |
|               |             | t    | 1   | 9,311  | 9,311       |          |
| 仮設工           |             |      |     |        |             |          |
|               |             | 式    | 1   |        | 136,870     |          |
| 交通管理工         |             |      |     |        |             |          |
|               |             | 式    | 1   |        | 136,870     |          |
| 交通誘導警備員       |             |      |     |        |             |          |
|               |             | 人日   | 10  | 13,687 | 136,870     |          |
| 直接工事費         |             |      |     |        |             |          |
|               |             | 式    | 1   |        | 72,509,362  |          |
| 共通仮設費         |             |      |     |        |             |          |
|               |             | 式    | 1   |        | 5,482,491   |          |
| 共通仮設費(率計上)    |             |      |     |        |             |          |
|               |             | 式    | 1   |        | 5,482,491   |          |
| 純工事費          |             |      |     |        |             |          |
|               |             | 式    | 1   |        | 77,991,853  |          |
| 現場管理費         |             |      |     |        |             |          |
|               |             | 式    | 1   |        | 23,912,341  |          |
| 工事原価          |             |      |     |        |             |          |
|               |             | 式    | 1   |        | 101,904,194 |          |
| 一般管理費等        |             |      |     |        |             |          |
|               |             | 式    | 1   |        | 16,125,806  |          |

